
quarta-feira, 4 de julho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00677 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 025/2018 

A Prefeita do Município de America Dourada-BA, no uso de suas 
atribuições regulamentares e considerando o julgamento do  Pregoeiro e 
equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial SRP nº 025/2018, em 
favor das Empresas MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR inscrita no 
CNPJ: 17.406.2860001-02, para o LOTE 01 com um valor de R$ 
336.000,00 (trezentos e trinta e três mil reais), LOTE 02 no valor de R$ 
573.000,00 (quinhentos e setenta e três mil reais), OKEY MED 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS CNPJ: 11.311.773/0001-05 como vencedora do LOTE 
03 com um valor de R$ 748.000,00 (setecentos e quarenta e oito mil 
reais), FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA inscrita no CNPJ: 
05.400.006/0001-70 como vencedora do   LOTE 04 com um valor de R$ 
833.000,00 (oitocentos e trinta e tres mil reais), OLIVEIRA E SANTOS 
LTDA inscrita no CNPJ: 04.570.113/0001-83 como vencedora do LOTE 5 
com uma proposta no valor de R$ 755.000,00 (setecentos e cinquenta e 
cinco mil reais), LOTE 07 com uma proposta no valor de R$ 33.700,00 
(trinta e três mil e setecentos reais) e a empresa COMERCIAL CIRURGICA 
NOVO TEMPO EIRELI inscrita no CNPJ: 14.896.908/0001-30 como 
vencedora do LOTE 06 com uma proposta no valor de R$ 530.000,00 
(quinhentos e trinta mil reais), totalizando um valor global de R$ 
3.808.700,00 (tres milhões oitocentos e oito mil e setecentos reais) resolve 
HOMOLOGAR em 05/07/2018, considerando vencedora por apresentar 
as melhores propostas de preços. America Dourada-BA, 05/07/2018 – 
Rosa Maria Dourado Lopes  - Prefeita Municipal. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

465F0F0192C401D5C7C1022EBCEDFBB8



quarta-feira, 4 de julho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00677 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 027/2018 

A Prefeita do Município de America Dourada-BA, no uso de suas 
atribuições regulamentares e considerando o julgamento do  Pregoeiro e 
equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial SRP nº 027/2018, em 
favor da Empresa DARIANA BARBOSA SILVEIRA-ME CNPJ: 
21.677.530/0001-49 com uma proposta no valor global de R$ 127.000,00 
(cento e vinte e sete mil reais),  resolve HOMOLOGAR em 05/07/2018, 
considerando vencedora por apresentar a melhor proposta de preços. 
America Dourada-BA, 05/07/2018 – Rosa Maria Dourado Lopes  - 
Prefeita Municipal. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

465F0F0192C401D5C7C1022EBCEDFBB8



quarta-feira, 4 de julho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00677 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2929/2018. 
Pregão Presencial SRP nº 023/2018. Objeto: registro de preços para futura, 
eventual e parcelada locação de estrutura física, equipamentos e atrações 
musicais para eventos diversos do município de America Dourada-Ba. 
Assinatura da Ata: 25/06/2018. Vigência: 25/06/2019. Empresa 
adjudicatária: PLATAFORMA E EVENTOS LTDA CNPJ: Nº 01.386.148/0001-
79, Valor global: R$ 388.000,00 (trezentos e oitenta e oito mil reais). A ata 
com os preços e demais especificações encontrar-se-á disponibilizada para 
consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de America Dourada. 
America Dourada – BA, 25/06/2018 – Ivanilson Carvalho Rocha Junior – 
Pregoeiro Municipal. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

465F0F0192C401D5C7C1022EBCEDFBB8


		2018-07-04T11:26:44-0300




